DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FUNDAMENTAL
IMPORTÂNCIA DOS CUIDADOS PALIATIVOS EM IDOSOS NAS UNIDADES DE
TERAPIA INTENSIVA de autoria de AMANDA CAROLYNE GOMES PATRIOTA, ALINE
ALVES DE MORAES, KARINA RAQUEL BARROS ARAÚJO, TALITA VIRGÍNIA PINTO DE
SOUSA, PAULA DE CARVALHO MARTINS FONSÊCA, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/86578

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/86578